
 

UCHWAŁA NR XXIII/170/2020 

RADY GMINY POPIELÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 211 ust. 4 i 5 oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Popielów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z poniższym zestawieniem oraz 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetu gminy z tego: 

᠆ dochody bieżące: 19 976,40 zł, 

᠆ dochody majątkowe: 40 000,00 zł, 

᠆ wydatki bieżące: 31 468,13 zł, 

᠆ wydatki majątkowe: 40 000,00 zł; 

2) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków budżetu gminy z tego: 

᠆ dochody bieżące: -72 053,96 zł, 

᠆ wydatki bieżące: -83 545,69 zł; 

3) przesunięciu w planie wydatków budżetu gminy. 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę nazw zadań majątkowych ujętych w planie wydatków majątkowych na 2020 rok  

w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne. 

2. Zadania otrzymują brzmienie: 

᠆ Przebudowa drogi publicznej łączącej Popielów i Kolonię Popielowską – droga gminna Nr 101820 O, 

᠆ Przebudowa drogi gminnej nr 101803 O - ul. Wodociągowej w m. Kurznie, 

᠆ Budowa ul. Leśnej w miejscowości Karłowice wraz z budową oświetlenia parkowego. 

§ 3. Roczny plan wydatków majątkowych stanowiący załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/107/2019 Rady 

Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok,  

po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 3 lipca 2020 r.

Poz. 1942



§ 4. Roczny plan wydatków realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych stanowiący załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/107/2019 

Rady Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok,  

po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.1. Wprowadza się zmianę nazwy zadania finansowanego ze środków dotacji udzielonej z budżetu  

na 2020 rok w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe. 

2. Zadanie otrzymują brzmienie: 

᠆ Remont drogi powiatowej nr 1149 O Karłowice - Popielów (odc. leśny) - odnowa nawierzchni  

na dług. ok 1 km. 

§ 6. Roczny plan dotacji udzielanych z budżetu stanowiący załącznik nr 8 do uchwały nr XVI/107/2019 

Rady Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok, po 

wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet gminy na 2020 rok po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 42 197 552,91 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 36 107 138,56 zł, 

b) dochody majątkowe: 6 090 414,35 zł; 

2) przychody ogółem: 4 413 891,22 zł; 

3) wydatki ogółem: 44 266 868,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 32 784 966,77 zł, 

b) wydatki majątkowe: 11 481 901,36 zł; 

4) rozchody ogółem: 2 344 576,00 zł. 

§ 8. Planowany deficyt budżetu Gminy Popielów w kwocie 2 069 315,22 zł zostanie pokryty pożyczkami. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

 

Joanna Widacha-Cichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1942



do projektu uchwały Nr XXIII/170/2020

 Rady Gminy Popielów

z dnia 30 czerwca 2020 roku

1.

z tego dochody bieżące 19 976,40

dochody majątkowe 40 000,00

wydatki bieżące 31 468,13

wydatki majątkowe 40 000,00

Dochody 59 976,40 Wydatki 71 468,13 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 59 976,40 801 Oświata i wychowanie 66 004,40

80104 Przedszkola 59 976,40 80104 Przedszkola 66 004,40

2057

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

19 976,40 wydatki bieżące, w tym 26 004,40

dochody bieżące, w tym 19 976,40

wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

26 004,40

z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 976,40
Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2
26 004,40

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2
19 976,40 wydatki majątkowe, w tym 40 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
40 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

40 000,00

wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp

40 000,00

dochody majatkowe, w tym 40 000,00
Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2
40 000,00

z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 000,00 750 Administracja publiczna 5 463,73

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2
40 000,00 75022

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 463,73

wydatki bieżące, w tym 5 463,73

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
5 463,73

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE  BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1942



2.

z tego dochody bieżące -72 053,96 

wydatki bieżące -83 545,69 

Dochody -72 053,96 Wydatki -83 545,69 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
-72 053,96 921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
-83 545,69

92195 Pozostała działalność -72 053,96 92195 Pozostała działalność -83 545,69

2057

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-72 053,96 wydatki bieżące, w tym -83 545,69

dochody bieżące, w tym -72 053,96

wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp

-83 545,69

z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-72 053,96 Kultura ponad granicami -83 545,69

Kultura ponad granicami -72 053,96

3.

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
-12 300,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
12 300,00

Przesunięcie w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1942



z dnia 30 czerwca 2020 roku

Przychody budżetu - pożyczki 

i kredyty
Budżet gminy - własne

Inne źródła pozabudżetowe 

(budżet państwa, NPPDL, 

FOGR, FRKF, inne)

Środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku 

o finans publ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

11 381 901,36               3 684 572,00                1 997 139,01                1 212 853,31               4 487 337,04                   

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00                    -                                 250 000,00                   -                               -                                   

01010 Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie gminy 50 000,00                       50 000,00                     

01010 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 200 000,00                     200 000,00                   

600 Transport i łączność 4 179 474,22                 1 076 499,71                530 736,69                   1 202 853,31               1 369 384,51                   

60013
Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów 

i w Gminie Lewin Brzeski
1 611 040,60                  241 656,09                   -                                 -                                1 369 384,51                   

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1149 O Karłowice - Popielów 

w m. Popielów ul. Wolności - opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego

70 000,00                       70 000,00                     
 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

60014
Budowa ścieżki pieszo rowerowej Lubienia-Popielów wraz z budową 

parkingu Bike&Ride w Popielowie
9 840,00                         9 840,00                       

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

60014 Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolskim - etap III 4 567,00                         4 567,00                       
 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

60014 Budowa ul. Wiatraki w m. Popielów - wykup gruntów 11 900,00                       11 900,00                     

60016
Przebudowa drogi publicznej łączącej Popielów i Kolonię Popielowską - 

droga gminna nr 101820 O
631 519,00                     315 759,50                   -                                 315 759,50                  -                                    

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 101803 O - ul. Wodociągowej 

w m. Kurznie
1 231 351,62                  519 084,12                   96 591,69                     615 675,81                  -                                    

Załącznik Nr  2

do projektu Uchwały Nr XXIII/170/2020

Rady Gminy Popielów

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

w złotych

Jednostka 

realizująca 

zadanie
Plan na 2020 rok

Źródła finansowania zadania

środki publiczne budżetu, z tego

WYDATKI INWESTYCYJNE

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1942



60016
Budowa ul. Leśnej w miejscowości Karłowice wraz z budową 

oświetlenia parkowego
542 836,00                     271 418,00                   271 418,00                  -                                    

60016 Przebudowa drogi gminnej - ulicy Pokojska w m. Lubienia 27 060,00                       27 060,00                     -                                    

60016 Przebudowa drogi gminnej - ul. Polna w m. Nowe Siołkowice 27 060,00                       27 060,00                     -                                    

60016
Przebudowa drogi gminnej - ulicy Kościelnej i Krótkiej 

w m. Karłowice
12 300,00                       12 300,00                     -                                -                                    

630 Turystyka 684 741,46                    100 000,00                   161 204,73                   -                               423 536,73                      

63003
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowości Nowe 

Siołkowice - Pomost
422 176,03                     100 000,00                   112 469,92                   -                                209 706,11                      

63003

Poprawa stanu środowiska naturalnego poprzez oczyszczanie zbiornika 

wodnego w Nowych Siołkowicach oraz wykorzystanie jego walorów 

z zastosowaniem odnawialnego źródła energii

251 565,43                     -                                 37 734,81                     -                                213 830,62                      

63003
Rozbudowa monitoringu nad zbiornikiem wodnym w Nowych 

Siołkowicach
11 000,00                       -                                 11 000,00                     -                                

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00                    -                                 210 000,00                   -                               -                                   

70005 Wykup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 210 000,00                     -                                 210 000,00                   -                                -                                    
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

750 Administracja publiczna 40 000,00                      -                                 40 000,00                     -                               -                                   

75023 Zakupy inwestycyjne do Urzędu Gminy 40 000,00                       -                                 40 000,00                     -                                -                                    
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 413,22                    -                                 74 445,08                     -                               204 968,14                      

75412

Termomodernizacja wraz z wymianą wewnętrznej instalacji c.o., c.w.u., 

energii elektrycznej oraz wymianą źródła ciepła w budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Karłowicach

256 242,22                     -                                 51 274,08                     -                                204 968,14                      

75421

Zakupy inwestycyjne w ramach programu poprawy funkcjonowania 

systemu przeciwdziałania i ograniczania skutków występowania zjawisk 

ekstremalnych na obszarze AO na lata 2015-2020

23 171,00                       -                                 23 171,00                     -                                -                                    

801 Oświata i wychowanie 3 291 923,46                 2 035 372,29                31 980,00                     -                               1 224 571,17                   

80101

Przebudowa, termomodernizacja wraz z wymianą wewnętrznej instalacji 

c.o., c.w.u., energii elektrycznej oraz wymiana źródła ciepła w budynku 

Szkoły Publicznej przy ul. Klapacz 62 w Starych Siołkowicach

3 219 943,46                  2 035 372,29                -                                 1 184 571,17                   
Urząd Gminy 

w Popielowie

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Urząd Gminy 

w Popielowie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1942



80104
Poprawa efektywności energetycznej w budynku Przedszkola 

Publicznego w Karłowicach
31 980,00                       31 980,00                     

Urząd Gminy 

w Popielowie

80104 Plac zabaw 40 000,00                       40 000,00                        
PP Stare 

Siołkowice

852 Pomoc społeczna 164 300,00                    -                                 164 300,00                   -                               -                                   

85295 Klub Seniora w ramach programu Senior+ 152 000,00                     152 000,00                   
GOPS 

w Popielowie

85295

Przebudowa pomieszczeń na parterze budynku Samorządowego Centrum 

Kultury, Turystyki i Rekreacji w Popielowie 

przy ul. Powstańców 34 na potrzeby Klubu "Senior+"

12 300,00                       12 300,00                     
Urząd Gminy 

w Popielowie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 867 173,28                    -                                 455 200,99                   -                               411 972,29                      

90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Stare Siołkowice 238 210,00                     238 210,00                   

90001
Wykonanie aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Popielów -

Karłowice na obszarze Gminy Popielów
11 790,00                       11 790,00                     

90002
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

w miejscowości Stare Siołkowice
51 000,00                       51 000,00                     

90008
Stobrawska wstęga - ostoja bioróżnorodności - edukacja, rozpoznanie 

i ochrona
484 673,28                                           72 700,99                          411 972,29    

90015 Uzupełnienie oświetlenia gminnego 20 000,00                       20 000,00                     

90015 FS Lubienie - Zakup lampy solarnej 6 000,00                         6 000,00                       

90015 FS Nowe Siołkowice - Zakup i montaż lampy parkowej na Placu Zabaw 5 000,00                         5 000,00                       

90015
FS Stare Siołkowice - Oświetlenia placu zabaw Nivea - dopięcie lamp 

do słupów Taurona
2 500,00                         2 500,00                       

90095 FS Karłowice - Plac zabaw  wkład własny do projektu 10 000,00                       10 000,00                     

90095 FS Kurznie - Wykonanie kostki na placu przy świetlicy 10 000,00                       10 000,00                     -                                -                                    

90095 Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z  hydrantem  przy wozowni 28 000,00                       28 000,00                     -                                -                                    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 112,39                 472 700,00                   32 978,19                     5 000,00                      789 434,20                      

92109
Termomodernizacja, wymiana poszycia dachowego i wyposażenie 

budynku Domu Kultury w Karłowicach
741 861,48                     250 000,00                   19 815,86                     472 045,62                      

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1942



92109 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Stobrawie 550 750,91                     222 700,00                   10 662,33                     317 388,58                      

92195
Zakup drzwi i okien wraz z montażem w altanie w miejscowości 

Kuźnica Katowsska
7 500,00                         2 500,00                       5 000,00                      

926 Kultura fizyczna 114 763,33                    -                                 46 293,33                     5 000,00                      63 470,00                        

92695 Zakup wyposażenia na plac zabaw w miejscowości Rybna 6 000,00                         1 000,00                       5 000,00                      -                                    
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

92695
Park sensoryczno-przyrodniczy wraz z boiskiem wielofunkcyjnym 

i zagospodarowaniem terenu publicznego w Stobrawie
99 748,82                       36 278,82                     63 470,00                        

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

92695 FS Rybna - Zakup toru sprawnościowego na plac zabaw 5 814,51                         5 814,51                       
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

92695 FS Stare Kolnie - Zakup karuzeli na plac zabaw 3 200,00                         3 200,00                       
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

100 000,00                    -                                 100 000,00                   -                               -                                   -                  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00                    -                                 100 000,00                   -                               -                                   

90005 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Popielów 100 000,00                     100 000,00                   
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 11 481 901,36               3 684 572,00                2 097 139,01                1 212 853,31               4 487 337,04                   

WYDATKI O CHARKTERZE DOTACYJNYM

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1942



z dnia 30 czerwca 2020 roku

pożyczki i kredyty 

WFOŚiGW
obligacje pozostałe**) Dotacje celowe *) pożyczki i kredyty obligacje pozostałe**)

(5+6) (8+12) (9+10+11) (13+14+15+16)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I 6 471 440,48            1 984 103,44       4 487 337,04            6 471 440,48          1 984 103,44         -                        -      1 984 103,44         4 487 337,04         4 487 337,04          -                        -       -              

Program:   PO Rybactwo i morze na lata 2014-2020

Działanie: 2.1.1 Przywracanie, zabezpieczenie lub odtwarzanie potencjału produkcyjnego sektora rybactwa lub pierwotengo stanu środowiska obszarów rybackich RLGD

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2020 251 565,43               37 734,81            213 830,62               

Program:   PROW 2014-2020

Działanie:  "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich"

Typ operacji: "Kształtowanie przestrzeni publicznej"

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2020 422 176,03               212 469,92          209 706,11               

Program:  RPO WO 2014-2020

Poddziałanie 3.1.2 Strategie niskoemisyjne w Aglomeracji Opolskiej 

Beneficjent: Gmina Popielów - Lider Projektu

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2020 1 611 040,60            241 656,09          1 369 384,51            

Program:   RPO WO 2014-2020

Działanie 5.1 Ochrona różnorodności biologicznej

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie 

2020 256 242,22               51 274,08            204 968,14               

Program:   RPO WO 2014-2020

Poddziałanie 3.2.2 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Aglomeracji Opolskiej 

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2020 2 016 781,71            832 210,54          1 184 571,17            1 184 571,17         1 184 571,17          -                        -       -              

-       

1
.6

Nazwa projektu: Przebudowa, termomodernizacja wraz z wymianą wewnętrznej instalacji c.o., c.w.u., energii elektrycznej oraz wymiana źródła ciepła w budynku Szkoły Publicznej przy ul. Klapacz 62 w Starych Siołkowicach

801-80101 2 016 781,71          832 210,54            -                        -     832 210,54            

-                        -     51 274,08              204 968,14            204 968,14             -                        

1 369 384,51         1 369 384,51          -                        -       

1
.5

Nazwa projektu: Termomodernizacja wraz z wymianą wewnętrznej instalacji c.o., c.w.u., energii elektrycznej oraz wymianą źródła ciepła w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Karłowicach

754-75412 256 242,22             51 274,08              

-       

1
.4

Nazwa projektu: Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów i w Gminie Lewin Brzeski 

600-60013 1 611 040,60          241 656,09            -                        -     241 656,09            

-                        -     212 469,92            209 706,11            209 706,11             -                        

213 830,62            213 830,62             -                        -       

1
.3 Nazwa projektu:  Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowości Nowe Siołkowice - Pomost

630-63003 422 176,03             212 469,92            

1
.2

Nazwa projektu: Poprawa stanu środowiska naturalnego poprzez oczyszczanie zbiornika wodnego w Nowych Siołkowicach oraz wykorzystanie jego walorów z zastosowaniem odnawialnego źródła energii

630-63003 251 565,43             37 734,81              -                        -     37 734,81              

źródła finansowania

WYDATKI MAJĄTKOWE 

RAZEM

Środki z budżetu 

gminy

Środki o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku 

o finans. publ. *)

w 2020 r.

Wydatki razem

z tego:

Środki z budżetu gminy Środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z 2009 r.

wydatki razem
źródła finansowania

wydatki razem

Załącznik Nr  3

do projektu Uchwały Nr XXIII/170/2020

Rady Gminy Popielów 

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3  USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Lp Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział)
Razem wydatki

w tym Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1942



Program:   RPO WO 2014-2020

Działanie 5.1 Ochrona różnorodności biologicznej 

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie - Lider

2020 484 673,28               72 700,99            411 972,29               

Program:   PRWO 2014-2020

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich"

Typ operacji: "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne"

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie 

2020 547 350,91               229 962,33          317 388,58               

Program:   PROW 2014-2020

Działanie: "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich"

Typ operacji: "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne"

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie 

2020 741 861,48               269 815,86          472 045,62               

Program:   PROW 2014-2020

Poddziałanie 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność"

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie 

2020 99 748,82                 36 278,82            63 470,00                 

Program:   RPO WO 2014-2020

Oś priorytetowa: 9. Wysoka jakość edukacji

Działanie: 9.1. Rozwój edukacji

Poddziałanie 9.1.4 Wsparcie edukacji przedszkolnej w Aglomeracji Opolskiej

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: PP Popielów, PP Stare Siołkowice, PP Karłowice

2020 40 000,00                 -                        40 000,00                 

z tego: 40 000,00                 -                        40 000,00                 

I 527 089,13               81 816,81            445 272,32               527 089,13             81 816,81              -                        -      81 816,81              445 272,32            445 272,32             -                        -       -              

Program:   Europejski Fundusz Społeczny

Oś priorytetowa VIII Integracja społeczna

Działanie:  8.1. Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Popielowie

2020 2 513,07                   376,96                 2 136,11                   

Program:  RPO WO 2014-2020

Poddziałanie 3.1.2 Strategie niskoemisyjne w Aglomeracji Opolskiej 

Beneficjent: Gmina Popielów - Lider Projektu

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2020 51 600,00                 7 740,00              43 860,00                 

1
.1

1

Nazwa projektu: Przedszkola dla wszystkich przyjazne 2

801-80104 40 000,00               -                          -                        -     -                          40 000,00              40 000,00               

7 740,00                43 860,00              43 860,00               -                        -       -              

-                        -       -              

2
.2

Nazwa projektu: Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów i w Gminie Lewin Brzeski 

600-60013 51 600,00               7 740,00                -                        -     

2
.1 Nazwa projektu: Nie-Sami-Dzielni - Rozwój usług opiekuńczych nad osobami niesamodzielnymi w Gminie Popielów

852-85295 2 513,07                 376,96                   -                        -     376,96                   2 136,11                2 136,11                 

63 470,00              63 470,00               -                        -       

WYDATKI BIEŻĄCE 

RAZEM

-                        -       

-       

1
.1

0 Nazwa projektu: Park sensoryczno-przyrodniczy wraz z boiskiem wielofunkcyjnym i zagospodarowaniem terenu publicznego w Stobrawie

926-92695 99 748,82               36 278,82              -                        -     36 278,82              

-                        -     269 815,86            472 045,62            472 045,62             -                        

317 388,58            317 388,58             -                        -       

1
.9

Nazwa projektu: Termomodernizacja, wymiana poszycia dachowego i wyposażenie budynku Domu Kultury w Karłowicach

921-92109 741 861,48             269 815,86            

-       -              

1
.8 Nazwa projektu: Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Stobrawie

921-92109 547 350,91             229 962,33            -                        -     229 962,33            

-                        -     72 700,99              411 972,29            411 972,29             -                        

1
.7

Nazwa projektu: Stobrawska wstęga - ostoja bioróżnorodności - edukacja, rozpoznanie i ochrona

900-90008 484 673,28             72 700,99              

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1942



Program:   RPO WO 2014-2020

Działanie 5.1 Ochrona różnorodności biologicznej

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie 

2020 40 000,00                 8 004,00              31 996,00                 

Program:   RPO WO 2014-2020

Działanie 5.1 Ochrona różnorodności biologicznej

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2020 128 370,00               19 256,00            109 114,00               

Program:   RPO WO 2014-2020

Działanie 5.1 Ochrona różnorodności biologicznej 

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie - Lider

2020 126 299,99               18 945,00            107 354,99               

Program: INTEREG V-A Republika Czeska - Polska

Oś priorytetowa 4 - Współpraca instytucji i społeczności

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2020 1 223,67                   183,55                 1 040,12                   

Program:   POPC 2014-2020

Oś priorytetowa nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu"

Działanie 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostepu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach"

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie 

2020 60 000,00                 9 222,00              50 778,00                 

Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego 2014-2020

Oś priorytetowa VIII Integracja społeczna

Działanie 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie rodzin i pieczy zastepczej

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Popielowie

z tego: 36 078,00                 3 607,80              32 470,20                 

Program:   POPC 2014-2020

Oś priorytetowa nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu"

Działanie 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostepu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach"

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie 

z tego: 55 000,00                 8 453,50              46 546,50                 -                        -       

2
.9 Nazwa projektu: Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej

801-80101 55 000,00               8 453,50                -                        -     8 453,50                46 546,50              46 546,50               

3 607,80                32 470,20              32 470,20               -                        -       

-                        -       

2
.8 Nazwa projektu: Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - III edycja

852-85295 36 078,00               3 607,80                -                        -     

2
.7 Nazwa projektu: Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

801-80101 60 000,00               9 222,00                -                        -     9 222,00                50 778,00              50 778,00               

183,55                   1 040,12                1 040,12                 -                        -       -              

-                        -       -              

2
.6

Nazwa projektu: Kultura ponad granicami

921-92195 1 223,67                 183,55                   -                        -     

2
.5 Nazwa projektu: Stobrawska wstęga - ostoja bioróżnorodności - edukacja, rozpoznanie i ochrona

900-90008 126 299,99             18 945,00              -                        -     18 945,00              107 354,99            107 354,99             

19 256,00              109 114,00            109 114,00             -                        -       -              

-                        -       

2
.4 Nazwa projektu: Inwentaryzacja przyrodnicza Gminy Popielów oraz zabezpieczenie, pielęgnacja i oznakowanie wskazanych pomników przyrody i cennych przyrodniczo drzew 

900-90008 128 370,00             19 256,00              -                        -     

2
.3

Nazwa projektu: Termomodernizacja wraz z wymianą wewnętrznej instalacji c.o., c.w.u., energii elektrycznej oraz wymianą źródła ciepła w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Karłowicach

754-75412 40 000,00               8 004,00                -                        -     8 004,00                31 996,00              31 996,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1942



Program:   RPO WO 2014-2020

Oś priorytetowa: 9. Wysoka jakość edukacji

Działanie: 9.1. Rozwój edukacji

Poddziałanie 9.1.4 Wsparcie edukacji przedszkolnej w Aglomeracji Opolskiej

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: PP Popielów, PP Stare Siołkowice, PP Karłowice

2020 26 004,40                 6 028,00              19 976,40                 6 028,00                19 976,40              19 976,40               -                        -       

2
.1

0

Nazwa projektu: Przedszkola dla wszystkich przyjazne 2

801-80104 26 004,40               6 028,00                -                        -     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1942



z dnia 30 czerwca 2020 roku

 dotacje 

przedmiotowe 
 dotacje podmiotowe  dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 218 567,00         -                960 000,00           258 567,00           

WYDATKI BIEŻACE 1 144 000,00         -                960 000,00           184 000,00           

600 100 000,00           -                -                        100 000,00           

 Dotacja dla Powiatu  Opolskiego na zadanie (pomoc 

finansowa): 

 Remont drogi powiatowej nr 1149 O Karłowice - 

Popielów (odc. leśny) - odnowa nawierzchni na dług. 

ok 1 km 

900 84 000,00              -                -                        84 000,00             

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
84 000,00              -                -                        84 000,00             

Dotacja celowa dla Gminy Dobrzeń Wielki  

na prowadzenie punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych dla mieszkańców Gminy 

Popielów, na terenie Gminy Dobrzeń Wielki

921 960 000,00            -                960 000,00           -                        

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby

640 000,00            -                640 000,00           

 Dotacja dla Samorządowego Centrum Turystyki 

i Rekreacji w Popielowie na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury (na podst. ustawy 

o działalności kulturalnej) 

92116 Biblioteki 320 000,00            -                320 000,00           

 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Popielowie na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury (na podst. ustawy 

o działalności kulturalnej) 

WYDATKI INWESTYCYJNE 74 567,00              -                -                        74 567,00             

600 74 567,00             -                -                        74 567,00             

-                -                        
 Dotacja dla Powiatu  Opolskiego na zadanie (pomoc 

finansowa): 

4 567,00                4 567,00               
 Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej 

w powiecie opolskim - etap III 

70 000,00              70 000,00             
Partycypacja w kosztach dokumentacji projektowej 

drogi powiatowej Popielów-Karłowice 

717 000,00            -                -                        717 000,00           

WYDATKI INWESTYCYJNE 300 000,00            -                -                        300 000,00           

010 200 000,00            -                -                        200 000,00           

01010

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitarna wsi

200 000,00            -                -                        200 000,00           
 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

900 100 000,00            -                -                        100 000,00           

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu

100 000,00            -                -                        100 000,00           
 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła na terenie 

Gminy Popielów 

WYDATKI BIEŻACE 417 000,00            -                -                        417 000,00           

851 125 000,00            -                -                        125 000,00           

 Wsparcie zadań z zakresu ochrony zdrowia oraz 

pomocy społecznej: 

80 000,00              80 000,00             

 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych, 

niepełnosprawnych, samotnych 

i starszych zamieszkałych na terenie Gminy Popielów 

25 000,00              25 000,00             
  2. Rehabilitacja lecznicza dzieci, młodzieży 

oraz osób dorosłych 

20 000,00              20 000,00             
  3. Program polityki zdrowotnej w zakresie 

rehabilitacji leczniczej mieszkańców 

855 42 000,00              -                -                        42 000,00             

85506

Tworzenie 

i funkcjonowanie 

klubów dziecięcych

42 000,00              -                -                        42 000,00             

 Dotacja celowa dla podmiotów prowadzących kluby 

dziecięce przekazywana w wysokości określonej 

\uchwałą Nr XXX/210/2013 

Rady Gminy Popielów z 26.09.2013 r. 

Załącznik Nr  4

do projektu uchwały Nr XXIII/170/2020

 Rady Gminy Popielów 

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI PRZEKAZYWANE Z BUDŻETU W 2020 ROKU 

w złotych

Rodzaj zadań finansowanych / dofinansowanych 

ze środków dotacji udzielanej z budżetuDział Rozdział Wyszczególnienie
 Plan dotacji na 2020 

rok - OGÓŁEM 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Transport i łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
100 000,00            -                -                        100 000,00           

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Transport i łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1942



921 20 000,00              -                -                        20 000,00             

10 000,00              10 000,00             

 Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane na zabytkach położonych 

na terenie Gminy Popielów:  Dotacja dla Parafii 

Ewangelicko-Augsburskiej w Lubieni 

10 000,00              10 000,00             

 Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane na zabytkach położonych 

na terenie Gminy Popielów 

926 230 000,00            -                -                        230 000,00           

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu, organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych 

dla dzieci i młodzieży i dorołych : 

190 000,00            190 000,00           

 1.Rozwijanie różnych form współzawodnictwa 

sportowego oraz organizowanie imprez sportowych 

i sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy Popielów 

40 000,00              40 000,00             

 2. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć w różnych 

dyscyplinach sportu. 

1 561 000,00         -                960 000,00           601 000,00           

300 000,00            -                -                        300 000,00           

1 935 567,00         -                960 000,00           975 567,00           

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92120

Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami

Kultura fizyczna

RAZEM DOTACJE

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

RAZEM WYDATKI 

BIEŻĄCE

RAZEM WYDATKI 

INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1942


		2020-07-03T12:26:23+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




